[image: image1.png]

 С О В Е Т

ВОРОНЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«18» июля  2013                                                                                  № 5

Протокол №  64
ст.Воронежская

О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.11.2012 №1 протокол №53 «О бюджете

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2013 год»

1. Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Воронежского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 ноября 2012 года № 1 протокол № 53 «О бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год» следующие изменения: 1. В пункте 1:

          1) после слов «по доходам в сумме» число «21518,0» заменить числом «21618,0»

      2) после слов « по расходам в сумме» число «23262,9» заменить числом «23362,9».

           1.2. Приложения 1,3,4,5,6,7,8,10  изложить в новой редакции, согласно приложений 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
        2. Начальнику общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина)  обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского  сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А.Мацко